DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de setembro de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÕES: PORTARIA Nº 579, DE 3 DE SETEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº 580, DE 3 DE SETEMBRO DE 2018.

• LEI Nº 1.149/2018 - DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA DO DISTRITO DE ALGODÃO, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BAHIA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DBFBB06EEBBD6E21ECF13A3ECD75A9E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de setembro de 2018 Ano 2

Portaria

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 26D44C7F63D931F01C78B93B77941AE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de setembro de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de setembro de 2018 Ano 2

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 26D44C7F63D931F01C78B93B77941AE3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de setembro de 2018 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000307 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de setembro de 2018 Ano 2

Lei

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

GABINETE DA PREFEITA

1
     Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125

E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

Lei nº 1.149/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere o Art. nº 71, item III da Lei Orgânica Municipal - LOMI,

faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominado a Rua localizada próximo à oficina de Berenga e oficina de

Railton, no Distrito de Algodão, município de Ibirataia-Bahia, de “Rua Ivo Ferreira

Santos”.

Art. 2º- As despesas decorrentes dessa Lei correrão à conta das dotações orçamentárias

próprias.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, em 3 de

setembro de 2018.

Ana Cléia dos Santos Leal
Prefeita Municipal

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA
DO DISTRITO DE ALGODÃO, NO MUNICÍPIO
DE IBIRATAIA-BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DBFBB06EEBBD6E21ECF13A3ECD75A9E

		2018-09-20T15:46:51-0300